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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

NEU

Einzelpreis

17,99 €
UVP 28,- €

BIOTHERM
Lait Corporel Anti-Drying  
Body Milk, 400 ml
1 l = 44,98 €

 je 29,99 €
UVP 36,– € 32,99 €

NEU BIOTHERM
Eau Vitaminée, Energie Apricot,
Impulsion Citron, Citrus Tonic,
Pulsation Berry, Vibration
Bergamote, 100 ml 
1 l = 299,90 €

2 FÜR 29,50 €

 DU SPARST 6,48 €

Lait Corporel, 2×400 ml

DEAL



BEAUTY 32 BEAUTY

4 -20 % 27,99 €
UVP 41,– € 34,99 €

LANCASTER
Sun Beauty Body Oil SPF 30,
150 ml
1 l = 186,60 €

5 -20 % 27,99 €
UVP 40,– € 34,99 €

LANCASTER
Sun Beauty Face Cream
SPF 30, 50 ml
1 l = 559,80 €

6 -23 % 29,99 €
UVP 48,80 € 38,99 €

LANCASTER
Tan Maximizer After Sun
Serum, 30 ml
1 l = 999,67 €

1 -24 % 24,99 €
UVP 39,– € 32,99 €

CLINIQUE
Dramatically Different
Moisturizing Lotion+, 125 ml
1 l = 199,92 €

4 -13 % 25,99 €
UVP 39,50 € 29,99 €

CLINIQUE
Maximum Hydrator for Men 72-
Hour Auto-Replenishing, 50 ml
1 l = 519,80 €

5 -15 % 27,99 €
UVP 43,– € 32,99 €

CLINIQUE
Moisture Surge 100H Auto-
Replenishing Hydrator, 50 ml
1 l = 559,80 €

3 -15 % 46,99 €
UVP 70,– € 54,99 €

CLINIQUE
Moisture Surge Active Glow
Serum, 50 ml
1 l = 939,80 €

2 -12 % 37,99 €
UVP 56,–€ 42,99 €

CLINIQUE
Moisture Surge 72H Lipid-
Replenishing Hydrator, 75 ml
1 l = 506,53 €

-21 % 23,99 €
UVP 39,– € 29,99 €

CLARINS
Facial Sunscreen SPF 30, 50 ml
1 l = 479,80 €

-20 % 23,99 €
UVP 36,50 € 29,99 €

CLARINS
After Sun Soothing Balm, 150 ml
1 l = 159,93 €

-10 % 17,99 €
UVP 25,– € 19,99 €

L’ORÉAL
Paris Mascara Set,
2 × Oa Telescopic N° 1, black

17,99 €
UVP 25,– € 19,99 €

L’ORÉAL
Volume Lashes Duo Set,
2 × Mascara N° 1, black

29,99 €
UVP 45,– € 34,99 €

NEU L’ORÉAL
Parisian Look Red Set, Mascara
black, Crayon black, Lipstick
N°297

BEAUTY 
HIGHLIGHTS

1 -25% 39,99 €
UVP 62,50 € 52,99 €

LANCASTER
Sun Perfect Age Control Illu-
minating Cream SPF 50, 50 ml
1 l = 799,80 €

2 -29% 24,99 €
UVP 38,40 € 34,99 €

LANCASTER
Sun Beauty Body Milk SPF 30,
175 ml
1 l = 142,80 €

-38 % 49,90 €
UVP 101,– € 79,99 €

JEAN PAUL GAULTIER
Scandal for Him, EDPS Intense
50 ml
1 l = 998,– €

-45 % 49,90 €
UVP 118,20 € 89,99 €

JEAN PAUL GAULTIER
Scandal for Her, EDPS Intense
50 ml
1 l = 998,– €

DEAL

DEAL

-16 % 24,99 €
UVP 53,50 € 29,90 €

DAVIDOFF
Cool Water Man, EDTS 75 ml
1 l = 333,20 €

Ringeltaube-Store besuchen und
Beauty-Favoriten entdecken!
Oder direkt online shoppen.
WWW.RINGELTAUBE.DE

-10 % 26,99 €
UVP 37,– € 29,90 €

DKNY
Be Delicious Ice Pop Very Cherry 
EDPS 50 ml
1 l = 539,80 €

3 -25% 29,99 €
UVP 47,10 € 39,99 €

LANCASTER
After Sun Golden Tan Maxi-
mizer Moisturizer, 400 ml
1 l = 74,98 €
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7 -23 % 29,99 €
UVP 45,– € 38,99 €

LANCASTER
Sun Beauty Silky Milk SPF 30,
400 ml
1 l = 74,98 €

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

SPECIFIC 
SHOPS *
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DEAL

* Nicht in allen Filialen erhältlich.



HOME 54 FASHION

je 39,99 €
UVP 69,99 €

DANIEL HECHTER PARIS
Bettwäsche Garnitur, 100% Baumwollsatin, 80 × 80 + 135 × 200 cm,
Streifen taubenblau oder Streifen taupe 

39,99 €
UVP 99,95 €

CINQUE
Bettwäsche Garnitur, 100% Baumwolle Renforcé,
80 × 80 + 135 × 200 cm, Streifen blau/weiß 

1-2 je 27,99 €
UVP 39,99 €

SUPERDRY
1 Herren-Great Outdoors
T-shirt, blaues gras
2 Herren-T-Shirt mit Tatoo
Grafik, ölgelb

3-4 je 32,99 €
UVP 49,99 €

SUPERDRY
3 Badeshorts mit Grafik,
drop kick rot
4 Badeshorts mit Logo,
schwarz

5-6 je 37,99 €
UVP 54,99 €

SUPERDRY
5 Badeshorts mit Logo,
schwarz
6 Badeshorts mit Logo,
anthrazit

HERE COMES THE SUN

TIME TO RELAX

1  je 139,99 €
UVP 219,– €

NEU SAMSONITE
›Intuo Spinner‹
55/20 EXP, black oder
blue nights

2  je 149,99 €
UVP 239,– €

NEU SAMSONITE
›Intuo Spinner‹
69/25 EXP, black oder
blue nights

3  je 169,99 €
UVP 259,– €

›INTUO SPINNER‹
75/28 EXP, black oder
blue nights

4  je 179,99 €
UVP 279,– €

NEU SAMSONITE
›Intuo Spinner‹
81/30 EXP, black oder
blue nights

Mit Lieblingsstücken für entspannte
Momente unterwegs & zuhause.

7-9 je 27,99 €
UVP 39,99 €

SUPERDRY
7 Herren-Vintage Logo
Tokyo T-shirt, flaschenblau
8 Herren-Vintager Logo
T-Shirt, hpyer feuriges
korallrot
9 Herren-Lo-Fi Outdoor
T-Shirt, lagunengelb meliert
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* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN und MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

** Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC und QEF erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS **

SPECIFIC 
SHOPS **

SPECIFIC 
SHOPS *



FOOD 76 FOOD

1-2 je 18,99 €
19,99 €

NORDICA
1 Coffee Finest Crema
2 Coffee Finest Espresso,
ganze Bohnen, 1 kg

-23 % 4,99 €
UVP 8,99 € 6,49 €

STARBROOK
Trüffel, 200 g
1 kg = 24,95 €

2,99 €
3,29 €

NEU BLOCK HOUSE
Dip Siziliana, 200 g
1 kg = 14,95 €

8,49 €
8,99 €

BLOCK HOUSE
Zauber-Gewürzsalz, 280 g Dose
1 kg = 30,32 €

5,99 €
UVP 6,99 € 6,29 €

NEU BLOCK HOUSE
Pommes Gewürzsalz, 280 g Dose
1 kg = 21,39 €

-14 % 1,79 €
2,09 €

BLOCK HOUSE
Sour Cream, 200 g
1 kg = 8,95 €

-10 % 4,49 €
4,99 €

BLOCK HOUSE
Baked Potatoes mit Sour Cream,
650 g
1 kg = 6,91 €

8,49 €
8,99 €

BLOCK HOUSE
Steak Pfeffer, 200 g Dose
1 kg = 42,45 €

HUNGER
ADÉ!

-17 % 8,99 €
UVP 13,99 € 10,79 €

MASI
Campofiorin IGT Rosso del  
Veronese, Italien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

-17 % 4,99 €
UVP 7,90 € 5,99 €

PAGOS DEL REY
El Pillo Roble, Spanien, 0,75 l
1 l = 6,65 €

7,99 €
BLOCK HOUSE
Hüftsteak, Argentinien, Skin Pack, 2×80 g
1 l = 49,94 €

29,99 €
33,99 €

BLOCK HOUSE
Rinderhüfte, Uruguay, 1 kg 

27,99 €
29,99 €

BLOCK HOUSE
Roastbeef, Uruguay, 1 kg

39,99 €
42,99€

BLOCK HOUSE
Rib Eye, Uruguay, 1 kg

-25 %  je 4,39 €
UVP 6,49 € 5,89 €

NAMAQUA
Taste Africa, Red Chilli Sauce, 
verschiedene Sorten, 200 ml
1 l = 21,95 €

-29 % 4,99 €
UVP 10,50 € 6,99 €

LOACKER
Premium Patisserie Selection,
220 g
1 kg = 22,68 €

-29 % 4,99 €
UVP 10,50 € 6,99 €

LOACKER
Gardena Mini, 221 g
1 kg = 22,58 €

-25 % 5,99 €
UVP 12,50 € 7,99 €

LOACKER
Best of Moments, 300 g
1kg = 18,50 €

DEAL

DEAL

DEAL

DEAL

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

21

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *



WINE & BAR 98 WINE & BAR

-26 % 41,99 €
UVP 79,90 € 56,99 €

FLOR DE CANA
Rum Volcanic Bourbon Cask,
40% Vol., 1 l

-26 % 24,99 €
UVP 42,90 € 33,99 €

MONKEY SHOULDER
Scotch Whisky, 40% Vol., 1 l

DEAL

DEAL

-24 % 24,99 €
UVP 39,99 € 32,99 €

EDINBURGH
Gin Classic, 43% Vol., 1 l

34,99 €
37,99 €

NEU HAYNES
Barbados Rum, 40% Vol., 0,5 l
1 l = 69,98 €

12,99 €
13,99 €

NEU 9MILE
Vodka, Deutschland, 37,5% Vol.,
0,7 l
1 l = 18,56 €

15,99 €
16,99 €

NEU SALITOS
Tequila Gold, Mexiko, 38% Vol.,
0,7 l
1 l = 22,84 €

-23 % 22,99 €
UVP 38,90 € 29,99 €

NONINO
Grappa Moscato, 41% Vol., 0,7 l
1 l = 32,84 €

4 -21 % 33,99 €
UVP 49,99 € 42,99 €

WOODFORD
Reserve Distillers Select
Whiskey, 43,2% Vol., 1 l

1 -17 % 49,99 €
UVP 69,90 € 59,99 €

GLENMORANGIE
The Accord, 12y Single Malt
Whisky, 43% Vol., 1 l

3 -13 % 6,99 €
UVP 8,90 € 7,99 €

VOLLMER
Pinot Noir Rosé, Winzersekt
Brut, Pfalz, 0,75 l
1 l = 9,32 €

4 -15 % 8,49 €
UVP 14,90 € 9,99 €

VOLLMER
Chardonnay Sekt, Pfalz, 0,75 l
1 l = 11,32 €

5 -11 % 6,49 €
UVP 8,50 € 7,29 €

VOLLMER
Riesling Winzersekt Brut,
Pfalz, 0,75 l
1 l = 8,65 €

3 -17 % 24,99 €
UVP 32,99 € 29,99 €

JAMESON
Irish Whiskey,
40% Vol., 1 l

2 -27% 15,99 €
UVP 25,50 € 21,99 €

BUSHMILLS
Original Irish Whiskey,
40% Vol., 1 l

2 7,99 €
UVP 9,90€ 8,69 €

VOLLMER
Blanc de Noir, Winzersekt
Brut, Pfalz, 0,75 l
1 l = 10,65 €

1 5,99 €
UVP 7,60 € 6,49 €

VOLLMER
Cabernet Blanc, Pfalz, 0,75 l
1 l = 7,99 €

3 -17 % 24,99 €
UVP 34,95 € 29,99 €

NEU T-REX
Family Reserve Vodka,
Kanada, 40% Vol., 0,7 l
1 l = 35,70 €

1 -11 % 39,99 €
UVP 49,90 € 44,99 €

NEU T-REX
Sabertooth Rye Whisky,
Kanada, 40% Vol., 0,7 l
1 l = 57,13 €

2 -10 % 26,99 €
UVP 34,95 € 29,99 €

NEU T-REX
The Herbivore London Dry Gin,
Kanada, 45% Vol., 0,7 l
1 l = 38,56 €

SONNE IM
GLAS

FOR SUNNY
DAYS!

1 -19 % 49,99 €
61,99 €

MOET & CHANDON
Champagner Ice Imperial,
Frankreich, 0,75 l
1 l = 66,65€

2 -16 % 41,99 €
49,99 €

MOET & CHANDON
Champagner Nectar Impérial,
Frankreich, 0,75 l
1 l = 55,99 €

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 
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WINE & BAR 1110 WINE & BAR

3 -20 % 3,99 €
4,99 €

TINAIO
Pinot Grigio DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 5,32 €

1-2 je 5,99 €
UVP 7,99 € 6,49 €

CANTINA DEL GARDA
1 Bardolino DOC
2 Bardolino Chiaretto DOC,  
Italien, 0,75 l
1 l = 7,99 €

-13 % 6,99 €
UVP 9,90 € 7,99 €

SOUTHERN OCEAN
Sauvignon Blanc, Neuseeland,
0,75 l
1 l = 9,32 €

-20 % 5,99 €
UVP 9,90 € 7,49 €

KYLIE MINOGUE
Signature Rosé Semi-Dry,
Frankreich, 0,75 l
1 l = 7,99 €

-20 % 7,99 €
UVP 11,90 € 9,99 €

THE GUV’NOR
VIP Tempranillo, Spanien, 0,75 l
l = 10,65 €

-11 % 48,99 €
UVP 59,90 € 54,99 €

PIPER HEIDSIECK
Champagne Brut AOC, Travel-Set
inkl. 2 Gläser, 0,75 l
1 l = 65,32 €

1-2 -13 % je4,79 €
UVP 5,65 € 5,49 €

SIMONSVLEI
1 Capesecco Rosé
2 Capesecco Blanc,
Südafrika, 0,75 l
1 l = 6,39 €

3-4 -15 % je 7,49 €
UVP 9,49 € 8,79 €

KLEINE ZALZE
3 Cinsaul Rosé 
4 Chardonnay,  
0,75 l
1 l = 9,99 €

FÜR LAUE ABENDE
5 -10 % 8,99 €

UVP 11,20 € 9,99 €

NEU DAVID FINLAYSON
The Pepper Pot, Südafrika,
0,75 l
1 l = 11,99 €

7 -15 % 5,49 €
UVP 7,90 € 6,49 €

PULPO
Sauvignon Blanc, Südafrika,
0,75 l
1 l = 11,99 €

6 11,49 €
12,49 €

SPRINGFIELD
Miss Lucy Weisswein,
Südafrika, 0,75 l
1 l = 15,32 €

-25 % 7,49 €
9,99 €

THE GUV’NOR
VIP Blanco, Spanien, 0,75 l
1 l = 9,99 €

DEAL

SUMMER  
TO GO1
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 BORDWEIN 

NASE  Intensiver Duft von frisch 
gemahlenem Pfeffer und dunklen, 
reifen Beerenfrüchten.

GAUMEN  Saftig, frisch und enorm 
vielschichtig mit ausgeprägter 
Würze.

PASST ZU  Lamm, Ente, Rind oder 
gereiftem Käse.

Die Cuvée aus Shiraz, Grenache, 
Mourvèdre und Tannat wirkt elegant 
und harmonisch, mit reifer Frucht, 
würzigem Kern und ruhigem, langem 
Nachhall.

21
3

NEU



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 06. Juli 2026

06-2026 01.06. — 05.07.2026 www.ringeltaube.de

SUMMER
FEELING

5 9,49 €
10,49 €

NEU SCAVI&RAY
Prosecco Spumante DOC,
Italien, 0,75 l
1 l = 12,65 €

4 7,99 €
8,79 €

NEU SCAVI&RAY
Primitivo Salento IGT, Italien,
0,75 l
1 l = 10,65 €

1 10,99 €
11,99 €

NEU SCAVI&RAY
Ca’Scavi Lugana DOC, Italien,
0,75 l
1 l = 14,65 €

2 14,99 €
15,99 €

NEU SCAVI&RAY
Crema di Limoncello, Italien,
17% Vol., 0,7 l
1 l = 21,41 €

3 9,99 €
10,99 €

NEU SCAVI&RAY
Limoncello, Italien, 25% Vol.,
0,7 l
1 l = 14,27 €

6-9 -14 % je 2,49 €
UVP 3,29 € 2,89 €

HENDERSON
Tortilla Chips, verschiedene
Sorten, 450 g
1 kg = 9,53 €
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